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PORCARI "FELICE ORSI"

VIA ALFREDO CATALANI, 17

55016   Porcari

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891597595 AA VV MAGICA MATILDE / CLASSE 1 - METODO TUTTO
MAIUSCOLO

1 FABBRI SCUOLA 13,34 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 4,02 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,19 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891597595 AA VV MAGICA MATILDE / CLASSE 1 - METODO TUTTO
MAIUSCOLO

1 FABBRI SCUOLA 13,34 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 4,02 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,19 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 6,03 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825910377 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
1-2-3 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,19 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220409155 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,69 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 6,03 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825910377 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
1-2-3 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,19 No No No 2 B

LUEE84103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220409155 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,69 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788847306899 AA VV BUDDY AND FRIENDS 3 3 CETEM 8,06 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788825909739 MARCHETTI ELISABETTA I COLORI DELLA GIOIA / CLASSE PRIMA, SECONDA,
TERZA

U THEOREMA 8,19 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411691 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 3A 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,71 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847306899 AA VV BUDDY AND FRIENDS 3 3 CETEM 8,06 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788825909739 MARCHETTI ELISABETTA I COLORI DELLA GIOIA / CLASSE PRIMA, SECONDA,
TERZA

U THEOREMA 8,19 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220411691 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 3A 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,71 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9781292748269 AA VV MY DISNEY STARS AND HEROES LEVEL 4 STUDENT'S
PACK

1 PEARSON LONGMAN 8,06 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,19 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861618565 AA  VV TANTE VOCI 4 1 LANG EDIZIONI 17,28 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842635741 AA VV L'ALBERO DEI SAPERI 4  KIT COMPLETO / ANTROPOLOGICO
E SCIENTIFICO

1 IL CAPITELLO 21,46 Si Si No 4 A
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LINGUA INGLESE 9781292748269 AA VV MY DISNEY STARS AND HEROES LEVEL 4 STUDENT'S
PACK

1 PEARSON LONGMAN 8,06 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,19 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861618565 AA  VV TANTE VOCI 4 1 LANG EDIZIONI 17,28 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842635741 AA VV L'ALBERO DEI SAPERI 4  KIT COMPLETO / ANTROPOLOGICO
E SCIENTIFICO

1 IL CAPITELLO 21,46 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
4-5 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,19 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349761 AA VV LIBROAGENDA CL. 5 (IL) 2 GAIA EDIZIONI 20,96 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307469 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI UNICO 5 2 CETEM 25,00 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825910384 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) EDZIONE PER CLASSI
4-5 / IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U THEOREMA 8,19 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349761 AA VV LIBROAGENDA CL. 5 (IL) 2 GAIA EDIZIONI 20,96 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307469 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI UNICO 5 2 CETEM 25,00 No Si No 5 B

LUEE84103P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
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